
UCHWAŁA NR XLIII/261/2021
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy na kolejne trzy lata.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 i z 2021 r. poz. 11, 234), po zaopiniowaniu przez Komisje Rady, Rada Miejska 
w Rykach uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na kontynuację dzierżawy działek na kolejne trzy lata, określonych w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ryszard Bieńczyk

Id: BMPGT-IEUDY-NJKAL-LAAUU-PIESB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/261/2021

Rady Miejskiej w Rykach

z dnia 26 lutego 2021 r.

Lp.  Nr działki Pow. wydzierżawiana [m2 

] 
 Położenie  Przeznaczenie w MPZP

1.  5195  40  Ryki, ul. 
Agamemnona 

 Teren zieleni publicznej o funkcji skweru lub 
ogrodu

2.  5195  40  Ryki, ul. 
Agamemnona 

 Teren zieleni publicznej o funkcji skweru lub 
ogrodu

Id: BMPGT-IEUDY-NJKAL-LAAUU-PIESB. Podpisany Strona 1




